
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 040/2025, de 21/02/2025 

 

 

 
DESIGNA COMISSÃO: PROCESSO DE 

RECONHECIMENTO DE DIPLOMA. 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1. Designar os abaixo relacionados para comporem a Comissão responsável pela análise do 

processo de reconhecimento de Diploma de "Doctor of Philosophy", na área de Agronomia 

(Produção Vegetal), de Timothy Robert Silberg (Processo UDESC 00043392/2024):  

 

• Antônio Mendes de Oliveira Neto - Presidente 

• Fábio Nascimento da Silva  

• Clovis Arruda de Souza 

 

 

 

Prof. André Thaler Neto 

Diretor Geral 

CAV/UDESC 

 


